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KONKURS

ZIMOWY PSIKUS Z TIGER BLASTER

imie
Helena
Katarzyna
Adrian
Dariusz
Tomasz

imie
Paulina
Marek
Jakub
Dawid
Mateusz
Mateusz
Magda
Piotr
Wiktor
Matgorzata
leon
Pawet
Bartosz
Ewelina
Patrycja
Aleksandra
Adrian
llona
lwona
Wojciech
Piotr
Jakub
Rafat
Patryk
Mateusz
Adrian
Adam
Jakub
Arkadiusz
Konrad
Jakub
Maciej
Dominika
llona
beata
Adelina
Jakub
Agnieszka
Tymoteusz

1 litera nazwiska 3 ostatnie cyfry nr tel imie
M ..523 6 Sebastian
D ..273 7 Jacek
K ..513 8 Ula
W ...789 9 Rafat
P ..173 10 Zenek
NAGRODY Il STOPNIA

kod Paysafecard w formie elektronicznej o wartosci 100,00 zt brutto
1 litera nazwiska 3 ostatnie cyfry nr tel Ip imie
S ..256 40 Igor
N ..269 41 Wiktor
K ..716 42 Jakub
(0] ...302 43 Dominika
N ...789 44 Heorhii
J ...068 45 Marcin
B ..431 46 Adam
R ..792 47 karolina
C ..997 48 Tobiasz
A ..556 49 Michat
R ...694 50 Krzysztof
| ...601 51 Kacper
P ...838 52 Tomasz
F ...707 53 Dawid
J ..257 54 Wojciech
B ...192 55 Pawet
R ..547 56 Karolina
S ...085 57 Dominik
S ..401 58 Klaudia
B ...380 59 Jakub
K ...006 60 Oskar
M ...658 61 Przemystaw
J ..377 62 Dawid
w ..710 63 Kamil
G ...459 64 Aleksandra
M ...884 65 Igor
K ..271 66 Marcin
H ...555 67 Wojciech
J ...946 68 Damian
J ..418 69 Paula
P ...866 70 Krzysztof
G ..517 71 Hubert
B ..465 72 Kacper
S ..333 73 tukasz
s ..102 74 Stawomir
K ..773 75 Mateusz
N ...069 76 Marcin
L ...005 77 Michat
S ...088 78 Michat

LISTA LAUREATOW (stan na 16.01.2025)

NAGRODY | STOPNIA
Konsola Xbox Series S 512 GB

1 litera nazwiska 3 ostatnie cyfry nr tel
...646
..721
...336
...392
...598

l—le\lm

1 litera nazwiska 3 ostatnie cyfry nr tel
..312
..677
...996
...326
...423
...348
...263
..997
..763
...783
...504
211
...098
...095
...200
...528
...210
...448
...018
..778
...580
...865
...000
...107
...257
...532
..478
...955
...305
..744
...239
..919
...278
...118
...258
...693
...997
...598
...693



Ip imie 1 litera nazwiska 3 ostatnie cyfry nr tel Ip imie 1 litera nazwiska 3 ostatnie cyfry nr tel

79 Kamil K ...706 142 Dominika J ...359
80 Nikolas T ..510 143 Sylwester S ..144
81 Michat z ..316 144  Jagoda B ...982
82 Piotr P ..997 145 Marceli M ...967
83 Kacper R ...844 146 Tatiana G ...882
84 Wiktoria D ...555 147 Mateusz L ...267
85 Mateusz S ..391 148 Krystian S ...250
86 Marcin S ...158 149 Tomasz A ...840
87 Szymon z ..220 150 Piotr t ...303
88 Krystian B ...639 151 Patryk S ...763
89 Adam B ..661 152 Magdalena H ..399
90 Sylwester M ..094 153 Krzysztof B ..674
91 tukasz D ...568 154 Piotr K ...001
92 Magdalena K ..165 155 Rafat w ..227
93 Dominik M ..499 156 ANNA G ...555
94 Paulina U ..475 157 Aleksandra P ...945
95 Julia S ..179 158  Jarostaw K ..424
96 Wiktor w ..720 159 Robert N ..361
97 Wiktor K ..677 160 Maciej 0] ..277
98 Michat G ..613 161 Dawid C ...185
99 Zuzanna S ...753 162 tukasz t ...995
100 Maja P ...520 163 Aleksandra W ...675
101 Klaudia M ...649 164 Filip P ...506
102 Kacper R ..757 165 Wiadystaw E ...288
103 Krzysztof t ..578 166 Gracjan K ..403
104 Marta 4 ...960 167 Mikotaj B ...445
105 Piotr L ...602 168 Michat T ...055
106 tukasz w ..776 169 Filip R ...506
107 Katarzyna z ..551 170 Norbert M ...879
108 Dominika B ...715 171 Karolina T ..913
109 Pawet L ..219 172 Jarostaw S ...363
110 Krystian S ..330 173 Gabrys M ...002
111 Grzegorz L ..724 174 Katarzyna M ..567
112 Grzegorz P ..922 175 Justyna J ..131
113 Franciszek K ...590 176 Tomasz zZ ...269
114  Jakub R ...656 177 Daniel N ...007
115 Karolina K ...199 178 Tymoteusz B ...079
116 Marcelina D ..914 179 przemek s ...490
117 Beata K ...147 180 Natalia W ...689
118 Mateusz t ...840 181 Tomasz S ...943
119  Jakub G ..133 182 Szymon K ...590
120 Radostaw R ...005 183 Joanna P ..233
121 Karolina G ...348 184 Zuzanna P ...163
122 Emilia K ...058 185 Bartosz S ..348
123 Marcin L ...495 186 Kacper P ...326
124 Krzysztof G ..526 187 Olaf S ..570
125 Dariusz K ..361 188 Aleksandra S ..194
126 Marcin P ...656 189 Whtodzimierz S ..519
127 Katarzyna w ..731 190 Stawomir W ...942
128 Wojciech B ..818 191 Ewelina M ...636
129 Dominik P ..178 192 Nikodem M ..571
130 Teresa S ..359 193 Mateusz 0 ..240
131 Konrad S ..305 194 Marta J ..779
132 Kinga M ...855 195 Wiktoria A ...950
133 Kacper C ...981 196 Damian D ...057
134 Ewa z ..371 197 Grzegorz C ...534
135 Kamil K ..796 198 Damian K ...689
136  Jakub S ..321 199 Gabriela K ..121
137 Dominik K ...052 200  Jakub D ...808
138 Mateusz M ..323 201 Magdalena M ..378
139 Krzysztof P ...039 202 Mateusz t ...136
140 Robert R ..758 203 Mateusz A ..205
141 Anita S ..515 204  Jakub H ...158



Ip imie 1 litera nazwiska 3 ostatnie cyfry nr tel Ip imie 1 litera nazwiska 3 ostatnie cyfry nr tel

205 Tadeusz K ...582 253 Stawomir T ...886
206 Marcin D ..804 254 Oliwia (0] ...689
207 Albert G ...696 255 Marek F ...854
208 Sebastian z ...806 256 Lidia K ...649
209  Grzegorz W ..226 257  Jakub B ..338
210 Daniel G ..243 258 Anna K ...833
211 Konrad P ..131 259 Wanda K ..312
212 Marcin P ...696 260 Mateusz t ..214
213 Maksymilian D ..679 261  Adam K ..145
214  Joanna B ..407 262 Michat S ..817
215 Wanda S ..722 263 Bartosz W ...682
216 Magdalena B ...889 264 Anita B ...642
217 Katarzyna S ..097 265 Marcin w ..560
218 Bartosz C ..484 266 Magdalena T ..213
219  Jan A ..344 267 Marcin S ...667
220 Kamil C ..424 268 Patrycja F ...196
221 Alicja B ..194 269 Agata M ..799
222 Agnieszka w ..514 270 Dariusz F ..447
223 Bartosz S ..980 271 Mateusz R ..190
224 Dominika K ...776 272 Jadwiga P ...888
225 Teresa P ..737 273 Ania K ...754
226 Edwin K ...466 274 Magda P 411
227 Patryk T ...596 275 Aleks K ..787
228 Kasjan N ..430 276 Tadek B ..221
229 Maftgorzata N ...300 277 Milosz zZ ..113
230 Joanna B ..123 278 Kamila M ...733
231 Maciej S ..446 279 Damian N ...992
232 Maciej B ...095 280 Monika L ...243
233 Ewelina L ..512 281 waldek n ...004
234 Edyta F ...856 282 Kinga P ..732
235 Sylwia B ..705 283 Jerzy c ..970
236 Marcin B ..824 284 Kasia w ..884
237 Magdalena W ..030 285  Wojtek K ..874
238 Rafat C ..929 286 krzysztof k ...062
239 Maciej B ...545 287 Elzbieta S ...208
240 Wiktoria K ..302 288  Jakub B ..423
241 Oliwier K ...055 289 Barbara 0] ...468
242 Jakub L ...840 290  JERZY S ..939
243 Aldona K ..180 291 Krzysztof B ..016
244 Joanna B ...060 292 Marian D ...782
245 Zuzanna S ...128 293 Konrad P ...207
246 Pawet R ..719 294 Dominik J ...835
247 Kacper J ..053 295 Rafat 0] ...306
248 Krzysztof P ...937 296 Michat K ...826
249 Anna G ..827 297  Jacek P ..934
250 Izabela S ..068 298 Monika N ..624
251 Kamil z ...568 299 Wioletta B ..218
252 Oskar w ...586 300 Michat G ...806



